МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 ноября 2007 года № 53
О разделении тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке стоков на составляющую ЗАО «Морозовский энергетический комплекс» как производителя коммунальных услуг и для  МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» как поставщика коммунальных услуг конечным потребителям на территории муниципального образования «Морозовское городское  поселение» на 2007 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Федеральной службы по тарифам от 1 августа 2006 года N 168-э/3 «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, а также предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, за исключением производимой электростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2007 год», приказом Комитета по тарифам и ценовой политики Правительства Ленинградской области от 10 ноября 2006 г. №114-п «Об установлении тарифов на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые потребителям Ленинградской области, на 2007 год», приказом Комитета по тарифам и ценовой политики Правительства Ленинградской области от 10 ноября 2006 г. №113-п «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению, оказываемые потребителям Ленинградской области, на 2007 год», на основании ст. 18 Устава муниципального образования Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пределах тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке стоков, утвержденных Комитетом по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области на 2007 г. для муниципального образования «Морозовское городское поселение», принять решение о разделении тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке стоков на составляющую ЗАО «Морозовский энергетический комплекс» как производителя коммунальных услуг и для  МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» как поставщика коммунальных услуг конечным потребителям согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Учитывая то обстоятельство, что основания для разделения тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению и очистке стоков существовали с 1 января 2007 г., установить, что тарифы, приведенные в Приложении №1 к настоящему постановлению, действуют в период с 1 января 2007 г. по 31 декабря 2007 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».
4. Контроль  исполнения данного постановления возложить на главу Администрации муниципального образования «Морозовского городского поселения» С.А. Пирюткова.
Глава муниципального образования
Д.В. Захаров

Приложение № 1

к постановлению Совета депутатов

МО «Морозовское городское поселение»

от 26 ноября 2007 год № 53
Тарифы

на услуги водоснабжения, водоотведения и очистке стоков в
муниципальном образовании «Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2007 год

	Для ЗАО «Морозовский энергетический комплекс»

	Водоснабжение (руб./ м3)

	- при водоснабжении МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» и его субабонентов
	6,67 руб.

	- при водоснабжении прочих потребителей, снабжаемых от водопроводных сетей ЗАО «Морозовский энергетический комплекс»
	10,67 руб.

	Водоотведение и очистка стоков (руб./ м3)

	- при водоотведении и приеме стоков от МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» и его субабонентов
	9,85 руб.

	- при водоотведении и приеме стоков от прочих потребителей, присоединенных к канализационным сетям ЗАО «Морозовский энергетический комплекс»
	10,79 руб.

	Для МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова»

	Водоснабжение (руб./ м3)

	- при водоснабжении населения
	9,67 руб.

	- при водоснабжении бюджетных и муниципальных предприятий и учреждений
	9,67 руб.

	- при водоснабжении прочих потребителей
	11,05 руб.

	Водоотведение и очистка стоков (руб./ м3)

	- при водоотведении и приеме стоков от Для населения
	12,60 руб.

	- при водоотведении и приеме стоков от бюджетных и муниципальных предприятий и учреждений
	12,60 руб.

	- при водоотведении и приеме стоков от прочих потребителей
	15,21 руб.